



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001774506
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 ต.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
-
ด.สันนาเม้ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-07-001-0005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	21.000 ชิ้น	2,800.00	58,800.00
2	1-04-000-0001	S.A.,21 KV. 10 KA.	3.000 ชิ้น	2,890.00	8,670.00
3	1-04-002-0007	H.R.C. FUSE 300-315 A.DIN OR BS	3.000 ชิ้น	169.00	507.00
4	1-07-001-0400	STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	4.000 ชิ้น	4,750.00	19,000.00
5	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	5.200 เมตร	8.00	41.60
6	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	3.000 ชิ้น	36.00	108.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวินท์ จันทร์ตา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.สภพ.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวินท์ จันทร์ตา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.สภพ.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001774506
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 ต.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-02-025-0220	PREFORMED D/E,PIC 33 KV.120 SQ.MM.	3.000 ชิ้น	95.00	285.00
8	1-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	343.000 ชิ้น	24.00	8,232.00
9	1-02-007-0002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	697.000 เมตร	29.00	20,213.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					115,856.60
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					115,856.60
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					8,109.96
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					123,966.56
(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบกสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิวัฒน์ จันทะตา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.สภพ.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิวัฒน์ จันทะตา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.อ.สภพ.
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)